
ZARZĄDZENIE Nr 13/2004 

BURMISTRZA MIASTA -  GMINY STRYKÓW 

z dnia 11 luty 2004 r.

w  sprawie: powołania komisji przetargowej dla zadań:
X .  „Świadczenie usług transportowych-zestaw saniachodowy min. 24-tony”
2. „Świadczenie usług w zakresie prac ziemnych -  koparko-spycliarka lekka”
3. „Zakup gruzu kruszonego do modernizacji i naprawy dróg i placów gminnych”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 , zmiana : Dz. U. z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, z 
2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2002 r. Nr 153 poz. 1271) oraz na podstawie art. 20 a ustawy z 
dnia 10 czerwca 1994 roku o zamówieniach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. nr 
72, poz. 664, zmiana: Dz. U. Nr 113, poz. 984, z 2003 roku Nr 2, poz. 16, z 2001 r. Nr 113 
poz. 1208, z 2001 r. Nr 76 poz. 813, z 2003 r. Nr 130 poz 1188, z 2003 r. Nr 165 poz. 1591, z 
2002 r. Nr 197 poz. 1661) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 czerwca 2002 r. w 
sprawie szczegółowych zasad powoływania członków komisji przetargowej oraz trybu jej 
pracy (Dz. U. Nr 82, poz. 743) zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Powołuję komisję przetargową w składzie:

1. Lech Pach -  Przewodniczący
2. Sylwester Kacperski -  Zastępca Przewodniczącego
3. Anna Szychowska -  Sekretarz
4. Michał Pawlak -  członek
5. Wiesław Tomczyk - członek

Komisja przetargowa przygotuje i przeprowadzi postępowanie o udzielenia 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego (procedura 
uproszczona) o wartości poniżej 30 000 EURO na „Świadczenie usług 
transportowych -  zestaw samochodowy min. 24-tony”, „Świadczenie usług w zakresie 
prac ziemnych -  koparko-spycharka lekka”, „Zakup gruzu kruszonego do 
modernizacji i naprawy dróg i placów gminnych”

2. Komisja przetargowa po dokonaniu oceny ofert zaproponuje wybór oferty 
najkorzystniejszej w ramach poszczególnych zadań.

§ 2-
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I S T R Z  , 
M1ASTA-GMINY STRYKÓW v

dr inż. Henryk Kurczewski


